
W Ó J T  G M I N Y

U S T R O N I E  M O R S K I E  

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40

Zarządzenie Nr 01/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 07 stycznia 2021 roku

w sprawie ustalenia wysokości rocznego czynszu za najem obiektów sportowych wraz 
z budynkiem zaplecza socjalnego dla Nadmorskiego Klubu Sportowego „ASTRA”

Na podstawie art. 30, ust. 2. Pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. Zm.), Uchwały Nr XXXI/234/2017 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Ustronie 
Morskie do ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie 
zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się kwotę: 1 200,00 zł netto, tj. 1 476,00 zł brutto wysokość rocznego czynszu za najem 
przez Nadmorski Klub Sportowy „ASTRA” poniższych nieruchomości:

a) części parterowej budynku socjalno-hotelowego położonego na działce gruntu nr 387/1,
- pomieszczenie nr 1 (Prezes, Sędziowie, WC, magazynek)
- pomieszczenie nr 2 (szatnia gości wraz z WC i prysznicami), wyłącznie podczas 
meczu;
- pomieszczenie nr 3 (magazyn socjalny, WC, prysznic), w części ‘A
- pomieszczenie nr 4 (biuro), podczas zajęć sportowych wyłącznie dla trenerów do 
przebrania się i wypełniania dokumentacji
- pomieszczenie nr 5 (świetlica), w miarę potrzeb
- pomieszczenie nr 6 (szatnia gospodarzy wraz z WC i prysznicami), wyłącznie 
podczas treningów i meczy

- WC damskie, męskie i dla niepełnosprawnych, wyłącznie podczas meczy z 
publicznością

b) działki gruntu nr 388 o powierzchni ogólnej 1,1462 ha stanowiącej płytę boiska 
głównego podczas zajęć sportowych

c) działki gruntu nr 387/2 o powierzchni ogólnej 0,0511 ha stanowiącej parking 
samochodowy podczas zajęć sportowych

d) działki gruntu nr 387/1 o powierzchni ogólnej 0,9937 ha stanowiącej w części płytę 
boiska ze sztuczną nawierzchnią oraz w części zabudowanej budynkiem socjalnym, 
podczas zajęć sportowych

e) działki gruntu nr 389/3 o powierzchni 0,0338 ha stanowiącej płytę boiska ze sztuczną 
nawierzchnią, podczas zajęć sportowych

f) działki gruntu nr 390/1 o powierzchni 0,304 ha stanowiącej płytę boiska ze sztuczną 
nawierzchnią podczas zajęć sportowych.

§2
Szczegółowe warunki określi umowa pomiędzy GOSiR a NKS „ASTRA”

 

 



§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Ustroniu Morskim.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2017 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 14 kwietnia 2017 
roku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

wgr B ^/iade ta  E/orkowska

ADAMCZYK
ca Prawny


